
ONK Bruinisse 2020 
 
Posádka Jakub Dobrý a Veronika Cibulková se zúčastnila evropského poháru a zároveň 
mistrovství Nizozemska 2020 v Bruinisse v lodní třídě RS 500. 
 
Celý víkend bylo nádherné počasí. Slunečno, dvacet pět stupňů a stabilní vítr o síle 4-6 m/s. 
Každý den se odjely všechny čtyři naplánované rozjížďky. 
 
V sobotu to ale začalo malým klopýtnutím, kdy se hned první rozjížďku převrátili na jedničce 
a pak už z posledních míst jen doháněli. Ve výsledku tak do závodu vstupovali s 22 místem. 
Další rozjížďky to však bylo již o poznání lepší a zajeli rozjížďky 5, 3 a 4. 
 
Neděle začala usilovným bojem o první místo v rozjíždce. Soupeř byl ale velmi silný, dobrý 
olympijský závodník na 49eru, a nepovedlo se jim ho porazit. Do cíle tak dojeli o pár metrů 
na druhém místě. Další rozjížďky zajeli 3. místo, poté jeden trochu horší start a 7. místo a 
nakonec zase 3. místo, vybojované na posledních pár metrech před cílem. 
 
 
Celkově tak posádka skončila na krásném 4. místě v konkurenci 39 lodí. 
  



Výsledky 

 
 



Fotky

 

 



 

 



 


